学校首页 公共卫生学院 ·设为首页·院长信箱·管理信箱

首页|学院概况|学院机构|本科教育|科学研究|研究生教育|博后工作|学术队伍|党务工作|教学资源|学生工作|国际教育|招生宣传|示范中心

公卫学院毛琛教授获批牵头成立广东省预防医学会健康医疗大数据专业委员会

发布时间:2022-03-04 16:19:45 作者:

2022年1月广东省预防医学会经过理事会审议,批准我校公卫学院牵头成立"广东省预防医学会健康医 疗大数据专业委员会"。

该专委会由公卫学院毛琛副院长牵头发起成立,并候任主任委员;其旨在推动广东省健康医疗大数据 事业与产业快速发展,贯彻落实习近平总书记关于把人民健康放在优先发展战略地位重要论述,加快提高 卫生供给质量和服务水平,对实现"全民健康"进行新的探索;专委会拟广泛吸纳省内专家,于一年内完 成组建工作。

共同发起的专家包括:南方医科大学公共卫生学院杨杏芬院长、深圳市卫生健康发展研究和数据管理 中心郑静副主任、中山大学公共卫生学院卢次勇教授、南方医科大学南方医院医学大数据中心刘莉主任、 广东省人民医院医学大数据研究中心梁会营主任、华南师范大学图书馆赵淦森馆长、暨南大学基础医学与 公共卫生学院劳动卫生与环境卫生教研室刘涛主任等。

广东省预防医学会

粤预函 (2022) 4号

关于同意成立广东省预防医学会健康医疗大数 据专业委员会的复函

健康医疗大数据专业委员会筹备组:

你们发来"关于发起成立广东省预防医学会健康医疗大数据 专业委员会的申请"已收悉。经征求学会常务理事意见,并通过 学会办公会议审议,同意成立"广东省预防医学会健康医疗大数 据专业委员会",请按照《广东省预防医学会分支机构管理办法》, 一年内完成专业委员会组建工作, 广泛吸纳全省各地专业科技力 量,充分发挥专业委员会的作用。同时,加强对专业委员会的管 理, 规范专业委员会业务工作, 使其健康发展。

此复。



抄送: 各常务理事, 各专业委员会

Copyright © 南方医科大学 公共卫生学院 电子邮件: gwxy@fimmu.com 联系电话: 020-62789130 网站制作维护: 网络中心